VIANA, OAB PE 30.710 daniloribeiro.advogado@hotmail.com sob pena de nulidade;

4.       

total apurado;

1.

1.   

perigo de vida ou ?

3.  Em caso de resposta afirmativa ao quesito anterior, esta incapacidade durou mais de trinta dias?   

4.   

5.   

6.   

R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Caruaru - PE, 13 de fevereiro de 2019.

Advogado OAB/PE 39.584

DANILO RIBEIRO VIANA

Advogado OAB/PE 30.710